
Linie 651 651

Fahrt 1 5

Dauchingen, Lupfenweg 06:38 07:40

Dauchingen, Schwarzwaldstraße 06:40 07:42

Dauchingen, Niedereschacher Str. 06:41 07:43

Dauchingen, Vordere Str. 06:42 07:44

Dauchingen, Villinger Str. 06:43 07:45

Dauchingen, Eichendorffstr. 06:44 07:46

Weilersbach, Weilenbühlstr. 06:48 07:50

Weilersbach, Längentalstr. 06:50 07:52

Weilersbach, Rathaus 06:51 07:53

Weilersbach, Zur Zolltafel 06:52 07:54

Nordstetten 06:57 07:59

Villingen, Wieselbergstraße 07:00 08:02

Villingen, An der Schelmengaß 07:02 08:04

Vilingen, A.-Schweitzer-Schule 07:03 08:05

Villingen, Busbahnhof I 07:05 08:07

Unterrichtsbeginn 07:40 08:30

zur 1. Std.

Hinfahrt aus Richtung Dauchingen/Weilersbach/Nordstetten

Fahrplanauszug gültig ab 12.12.2021 - 

Gymnasium am Hoptbühl / St. Ursula Schulen / Albert-Schweitzer-Schule 



nach 5. Std. nach 6. Std. nach 9. Std. nach 10. Std. nach 11. Std.

Linie 651 651 651 651 651

Fahrt 8 10 12 14 16

Unterrichtsende

12:05

12:00

12:55

12:50

15:25

15:20

16:15

16:10

17:05

17:00

Villingen, Busbahnhof I 12:21 13:21 15:51 16:51 17:51

Villingen, A.-Schweitzer-Schule 12:23 13:23 15:53 16:53 17:53

Villingen, An der Schelmengaß 12:24 13:24 15:54 16:54 17:54

Villingen, Wieselsbergstraße 12:26 13:26 15:56 16:56 17:56

Nordstetten 12:29 13:29 15:59 16:59 17:59

Weilersbach, Zur Zolltafel 12:33 13:33 16:03 17:03 18:03

Weilersbach, Längentalstr. 12:34 13:34 16:04 17:04 18:04

Weilersbach, Rathaus 12:45 13:35 16:05 17:05 18:05

Weilersbach, Weilenbühlstr. 12:46 13:37 16:07 17:07 18:07

Dauchingen, Eichendorffstr. 12:48 13:41 16:11 17:11 18:11

Dauchingen, Villinger Str. 12:52 13:42 16:12 17:12 18:12

Dauchingen, Vordere Str. 12:53 13:43 16:13 17:13 18:13

Dauchingen, Niedereschacher Str. 12:54 13:44 16:14 17:14 18:14

Dauchingen, Schwarzwaldstr. 12:55 13:45 16:15 17:15 18:15

Dauchingen, Lupfenweg 12:57 13:47 16:17 17:17 18:17

Rückfahrt aus Richtung Dauchingen/Weilersbach/Norstetten

Fahrplanauszug gültig ab 12.12.2021 - 

Gymnasium am Hoptbühl / St. Ursula Schulen / Albert-Schweitzer-Schule 


